



Karlshamns
kommun



2020-06-05 12:06 CEST

Första smittfallet inom omsorgen konstaterat

Karlshamns kommun har fått sitt första konstaterade Covid-19 fall hos en vårdtagare inom hemtjänsten. Personen blev dock smittad på Blekingesjukhuset där hen varit varit inlagd i fyra veckor.

Det finns nu ett konstaterat fall av covid-19-smitta hos en person som har hemtjänst i Karlshamns kommun. Detta kom fram under gårdagen. Av respekt för den smittade och dennes integritet offentliggör inte kommunen ålder, hälsotillstånd, var i kommunen den drabbade bor eller annan information.

– Personen blev smittad medan hen var inlagd på sjukhus. Personen blev alltså inte smittad via kommunens hemtjänstpersonal. När personen blir hemskickad från sjukhuset kommer vårt utbildade coronateam att hantera situationen enligt gällande rutiner, säger Helén Ahlberg, t.f. verksamhetschef inom hemtjänsten i Karlshamns kommun.

– Vi förväntar oss fler fall inom omsorgen då smittspridningen nu eskalerar i länet, men jobbar hårt på att skydda våra äldre i riskgrupp. Vi har en plan som vi sätter nu. Då vi har en allmän smittspridning i Karlshamn och länet hoppas jag att alla fortsätter att ta sitt ansvar och följa Folkhälsomyndighetens allmänna rekommendationer för att minska smittspridning, säger Helén Ahlberg.

För mer information kontakta:

Helén Ahlberg, t.f. verksamhetschef inom hemtjänsten, mobil 0708-61 94 04.

Karlshamn 50 000 – en gemensam vision för kommun och näringsliv

Karlshamns kommun har tillsammans med representanter från näringslivet enats om att gemensamt skapa förutsättningar för att kommunen ska växa till 50 000 invånare.

Utifrån den gemensamma visionen arbetar Karlshamns kommun och det lokala näringslivet sida vid sida för att tillsammans möjliggöra byggnation av fler bostäder, kompetensförsörjning och attraktion av fler invånare och företagsetableringar inom ramen för ett hållbart Karlshamn.

Kontaktpersoner



Annette Sandberg

Presskontakt

Kommunikationschef

Övergripande ansvar för intern- och extern kommunikation.

annette.sandberg@karlshamn.se

0454-815 93

0733576373